



از آموزش طفل تان با اینترنت در خانه حمایت کنید

دولت استرالیا یک ابتکار اینترنت Broadband متعلم مکتب را ایجاد نموده تا به مدت یک سال برای الی 30,000 فامیل غیرمتصل که دارای اطفال سن مکتب باشند، خدمات رایگان اینترنت در خانه فراهم نماید.

این یک معیار هدفمند به قیمت ارزان برای تقویت فرصت های آموزشی و کاهش شکاف دیجیتالی است. شرکت NBN اجرای این طرح را رهبری می کند.

ابتکار اینترنت Broadband متعلم مکتب چگونه طفل شما را کمک کرده می تواند؟

اطفالی که به عنوان بخشی از آموزش خود می توانند به یادگیری آنلاین در خانه دسترسی داشته باشند، بیشتر دخیل فعالیت های صنفی هستند.

دسترسی به اینترنت پر سرعت در خانه همچنین می تواند از اطفال برای ایجاد مهارت های دیجیتالی، یادگیری نحوه استفاده مصئون از اینترنت و شرکت در دنیایی که بیشتر به تکنالوژی دیجیتال متکی است، کمک کند.

آیا خانواده من واجد شرایط ابتکار اینترنت Broadband متعلم مکتب هستند؟

برای این که خانواده ها واجد شرایط دانسته شوند، آنها باید:

- ✓ فرزندی در خانه داشته باشد که در سال 2023 در یک مکتب استرالیا ثبت نام کرده باشد.
- ✓ در منزل خود خدمت اینترنت شبکه Broadband ملی فعال نداشته باشند. داشتن خدمت اینترنت موبایل تاثیری بر واجد شرایط بودن ندارد.
- ✓ توسط یک سازمان نامزد معرفی شوند. این شامل در نظر گرفتن اینکه آیا طفل به یک دستگاه دسترسی دارد و مهارت های دیجیتالی برای استفاده مصئون از اینترنت دارد یا خیر.
- ✓ در محلی زندگی کنید که می تواند از طریق یک اتصال استاندارد به شبکه Broadband ملی دسترسی داشته باشد - این برای شما بررسی می شود.

ابتکار اینترنت Broadband متعلم مکتب چگونه کار می کند؟

خانواده ها مستقیماً (از طریق والدین/سرپرستان) توسط مکاتب، مقامات آموزشی، بنیاد های خیریه و سازمان های اجتماعی شرکت کننده در این ابتکار شناسایی و با آنها تماس خواهند گرفت - اینها سازمان های نامزد هستند.



در صورت واجد شرایط بودن، خدمت اینترنت خانگی به مدت یک سال **بدون هزینه** از طریق یک ارائه دهنده اینترنت شرکت کننده از طریق شبکه ملی **Broadband** ارائه می شود. این ارائه دهندگان اینترنت طی مراحل گام به گام خود را برای اتصال شما خواهند داشت که ممکن است شامل ارائه اسناد هویت توسط شما باشد.

پس از ثبت نام، ارائه دهنده خدمات اینترنت به شما کمک می کند تا اتصال خود را تنظیم کنید. این ابتکار شامل دستگاه هایی مانند کامپیوتر یا تبلت نمی شود. سایر اعضای خانواده می توانند از خدمات اینترنتی ارائه شده از طریق این ابتکار استفاده کنند.

دوره یک ساله از روزی که خدمت شما با ارائه دهنده اینترنت شرکت کننده انتخابی شما فعال می شود، شروع می شود. در پایان دوره یک ساله، شما نباید بدون رضایت خود تان توسط ارائه دهنده اینترنت خود در یک خدمت پولی قرار بگیرید. دولت استرالیا در حال بررسی گزینه هایی فراتر از دوره رایگان یک ساله است.

از کجا می توانم معلومات اضافی در مورد این ابتکار پیدا کنم؟

برای کسب معلومات بیشتر در مورد ابتکار اینترنت **Broadband** متعلم مکتب، به نشانی زیر مراجعه کنید

www.infrastructure.gov.au/SSBI